
 

UCHWAŁA NR 139/650/21 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 14 września 2021 r. 
 

w sprawie określenia listy stypendystów Starosty Grajewskiego. 
 

 

Na podstawie § 3 ust. 6 „Regulaminu udzielania stypendiów Starosty Grajewskiego”, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/253/18 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 29 marca 2018 
r. w sprawie zasad udzielania stypendiów Starosty Grajewskiego w ramach „Powiatowego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu powiatu grajewskiego” (Dz. Urz. Woj. Podl. 
poz. 1819), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

Określa się listę stypendystów Starosty Grajewskiego w roku szkolnym 2021/2022, z wyłączeniem 
okresu wakacyjnego: 
 

1) Aleksandra Jadzewicz – uczennica Zespołu Szkół Nr 2 im. 9 Pułku Strzelców Konnych  
w Grajewie 

2) Agnieszka Komosińska – uczennica Zespołu Szkół im. Księdza Jana Krzysztofa Kluka  
w Wojewodzinie; 

3) Gerard Małaszuk – uczeń Zespołu Szkół Nr 1 w Grajewie; 
4) Kamil Perzanowski – uczeń Zespołu Szkół im. Bolesława Podedwornego  

w Niećkowie; 
5) Józef Przyborowski – uczeń Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie; 
6) Patryk Szumski – uczeń Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Szczuczynie.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§  3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Zarząd Powiatu Grajewskiego 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 

Tomasz Cebeliński: ………………………                Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 


